关于开展深入学习黄大年同志先进事迹
主题征文活动的紧急通知
各党总支、直属党支部：
为认真贯彻落实习近平总书记重要指示精神，深入学习宣传黄大年同志先进事迹，按照省委组织部和省委高校工委要求，决定在全校开展深入学习黄大年同志先进事迹主题征文活动。现将有关事项通知如下：
一、主要内容
按照《关于转发中共中央组织部 中共中央宣传部 中共教育部党组〈关于认真学习贯彻习近平总书记重要指示 广泛开展向黄大年同志学习活动的通知〉的通知》（豫教党〔2017〕63号）和《关于深入学习黄大年同志先进事迹 推进高校“两学一做”学习教育常态化制度化的通知》（豫高发〔2017〕99号）明确的内容，紧密联系工作、学习、生活实际，畅谈学习黄大年同志先进事迹的感悟，弘扬正能量、唱响主旋律、喜迎十九大。
二、参与对象
全校师生。
三、征文时间
征文从印发通知之日起，截止到2017年10月12日。
四、征文要求
1. 征文以心得体会、诗词歌赋等形式，自拟标题，自选角度。字数不超过2000字。
2. 各党总支、直属党支部要高度重视，认真组织广大师生参加，保证征文稿件数量和质量。各党总支至少报送2-3篇、直属党支部至少报送1-2篇，并附表标明“推荐顺序、征文题目、作者、单位、职务”等信息。征文和附表仅发送电子文档。
3. 省委高校工委将成立评审组对高校报送的征文组织评审，设一等奖、二等奖、三等奖各若干名，对优秀征文及优秀组织奖获得者授予荣誉证书并通报表彰。优秀征文将结集刊印，并向省委组织部推荐。
联 系 人：党委宣传部  潘悦。
联系电话：5164。
投稿邮箱：sdxcb@shengda.edu.cn。
                                  党委宣传部
                 2017年10月10日
附件：
深入学习黄大年同志先进事迹主题征文登记表
	推荐顺序
	     征文题目
	 作者
	单位
	职务